

Green Network A/S

Roms Hule 8, 3., 7100 Vejle

CVR-nr. 37 31 74 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019.

Gunnar Ejsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Green Network A/S Roms Hule 8, 3. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 31 74 54
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Gunnar Ejsing, Formand Thue Sandgren Birk Ida Susanne Lydholm
Direktion	Ida Susanne Lydholm, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Ejly Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at skabe fortsat udvikling og innovation af virksomhedernes samfundsansvar med henblik på at skabe værdi for selskabet, virksomheder og samfund.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.221 t.kr. mod 2.291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod -395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen forventer at fremtidig positiv drift skal reetablere egenkapitalen. Indtil dette er opnået finansieres driften af en kassekredit samt af ledelsen.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.221.334	2.290.824
2 Personaleomkostninger	-2.153.772	-2.702.991
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-139.685	-87.923
Driftsresultat	-72.123	-500.090
Andre finansielle indtægter	0	175
Øvrige finansielle omkostninger	-13.768	-1.784
Resultat før skat	-85.891	-501.699
3 Skat af årets resultat	53.161	107.100
Årets resultat	-32.730	-394.599
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.718	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-73.448	19.298
Disponeret fra overført resultat	0	-413.897
Disponeret i alt	-32.730	-394.599

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	380.577	474.741
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>380.577</u>	<u>474.741</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.886	62.222
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.886</u>	<u>62.222</u>
Deposita	44.982	44.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.982</u>	<u>44.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>466.445</u>	<u>581.063</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	953.352	1.422.274
Igangværende arbejder for fremmed regning	283.703	0
Udskudte skatteaktiver	132.361	79.200
Andre tilgodehavender	0	15.079
Periodeafgrænsningsposter	36.120	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.405.536</u>	<u>1.516.553</u>
Likvide beholdninger	53.507	697.227
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.459.043</u>	<u>2.213.780</u>
Aktiver i alt	<u>1.925.488</u>	<u>2.794.843</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Øvrige lovpligtige reserver	296.850	370.298
Overført resultat	-645.912	-686.630
Egenkapital i alt	150.938	183.668
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	95.309	227.482
Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.425	130.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.329	174.376
Anden gæld	591.659	1.324.012
Periodeafgrænsningsposter	906.828	755.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.774.550	2.611.175
Gældsforpligtelser i alt	1.774.550	2.611.175
Passiver i alt	1.925.488	2.794.843

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	351.000	-272.733	578.267
Henlagt af årets resultat	0	19.298	-413.897	-394.599
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	370.298	-686.630	183.668
Henlagt af årets resultat	0	-73.448	40.718	-32.730
	500.000	296.850	-645.912	150.938

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen forventer at fremtidig positiv drift skal reetablere egenkapitalen. Indtil dette er opnået finansieres driften af en kassekredit samt ledelsen.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.736.484	2.424.220
Pensioner	290.300	170.059
Andre omkostninger til social sikring	36.754	28.498
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>90.234</u>	<u>80.214</u>
	<u>2.153.772</u>	<u>2.702.991</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-53.161</u>	<u>-107.100</u>
	<u>-53.161</u>	<u>-107.100</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	564.982	0
Tilgang i årets løb	0	114.982
Overførsler	<u>0</u>	<u>450.000</u>
Kostpris 31. december	<u>564.982</u>	<u>564.982</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-90.241	0
Årets afskrivninger	<u>-94.164</u>	<u>-90.241</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-184.405</u>	<u>-90.241</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>380.577</u>	<u>474.741</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	64.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>64.000</u>
Kostpris 31. december	<u>64.000</u>	<u>64.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.778	0
Årets afskrivninger	<u>-21.336</u>	<u>-1.778</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-23.114</u>	<u>-1.778</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>40.886</u>	<u>62.222</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anpartshaver kautionerer for mellemværender med pengeinstitut.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på 132 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejly Holding ApS, CVR-nr. 38844903 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.